
Zarządzenie nr 84/2015 

Wójta Gminy Łagów 

z dnia 14 października 2015 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Strategii Rozwoju Gminy Łagów na lata 2016-2026. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołanie Zespołu ds. Strategii Rozwoju, w związku z przystąpieniem do opracowania dokumentu 

Strategia Rozwoju Gminy Łagów na lata 2016-2026. 

§ 2 

1. Powołuje Zespół ds. Strategii  Rozwoju w następującym składzie: 

1. Iwona Miś-Kwiatkowska – Sekretarz Gminy Łagów – Przewodnicząca Zespołu, 

2. Stefania Hałas – Skarbnik Gminy Łagów, 

3. Marzena Kowalska-Grodzicka – Kierownik Referatu Inwestycji i Obrony Cywilnej, 

4. Stanisław Hałas – Kierownik Referatu Gospodarki i Rolnictwa, 

5. Dariusz Rutkowski – Dyrektor Zespołu Edukacyjnego w Łagowie, 

6. Maria Adamska – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie, 

7. Mirosław Kabza – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gronowie, 

8. Anna Gabryś – Urząd Gminy, 

9. Danuta Banak –  Urząd Gminy, 

10. Agata Najdek – Urząd Gminy, 

11. Józef Machacki – Urząd Gminy, 

12. Bogusława Woźniak –  Urząd Gminy, 

13. Zbigniew Madajczak – Urząd Gminy, 

14. Anna Topolska – Urząd Gminy, 

15. Janusz Paszkowski – Urząd Gminy. 

2. W czasie prac Zespołu udział w nich mogą brać niezbędni eksperci i specjaliści, zaproszeni w tym 
celu przez Przewodniczącego Zespołu. 

3. W trakcie swych prac Zespół przeprowadzi konsultacje społeczne z udziałem mieszkańców oraz 
reprezentantów różnych środowisk działających we wspólnocie. 

4. Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Gminy Łagów oraz kierowników 
podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy i udzielania 
Zespołowi wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania, w tym udzielania żądanych informacji 
i danych. 

5. Z każdego posiedzenia Zespołu, oprócz zapisu wyników jego prac, sporządzany będzie protokół 
zawierający zwięzłe, aktualne zestawienie tych wyników wraz z wnioskami.  



 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łagów. 

§ 4. 

Zespół ulega samorozwiązaniu z dniem przyjęcia strategii w formie uchwały Rady Gminy Łagów. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Wójt 

            ( - ) 

Czesław Kalbarczyk 

 


